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Služební cesty na cestě, aneb na trase Praha - Ostrava a zpět se uskutečnil odborný seminář 

Služební cesty na cestě, přesně takto tematicky byl pojmenován seminář, který proběhl dne 20. listopadu 2013 ve vagónu 

„Internet café“, vlaku RegioJet.  Seminář se uskutečnil ve spolupráci s partnerskou společností E-Consulting Czech s.r.o. a jeho 

hlavní náplní bylo seznámení se s novým modulem aplikace KS mzdy PROFi „Služební cesty“ a komplexní problematiku s ním 

spojenou. Mezi témata semináře, kterého se zúčastnilo přes 15 zájemců, patřil např. vývoj a historie modulu, terminologie a 

legislativa, živé ukázky zpracování cestovního příkazu nebo informace o outsourcingu zpracování služebních cest. Svým 

zaměřením byl určen zejména vedoucím HR pracovníkům, finančním zástupcům i mzdovým účetním všech typů organizací, 

firem a dalších subjektů z České republiky i Slovenska. 

 

 

 

 

 

 

 

Mezi prezentujícími byli zastoupeni obchodníci Mgr. David Řezníček a Adam Krytinář ze společnosti KS – program, spol. s 

r.o., ředitel společnosti E-Consulting Czech Ing. Daniel Pristach společně s marketingovým zástupcem Jaromírem Holubem a 

mzdovým specialistou Hanou Karlovou, taktéž ze společnosti E-Consulting Czech s.r.o. Jednotlivé přednášky uvedených 

prezentujících, byly zaměřeny především jak na novou legislativu pro zpracování služebních cest, tak i zejména na živé ukázky 

zpracování cestovních příkazů v aplikaci KS mzdy PROFi a zaměstnanecké a manažerské aplikaci KS portál.  

Mgr. David Řezníček a Jaromír Holub zahájili celý program velmi působivě – promítli a představili program celého dne, 

který byl velmi vkusně zpracován do daného zaměření. „Odjezd na služební cestu“ a zahájení semináře proběhlo ihned po 

výjezdu vlaku ze stanice Praha - Hlavní nádraží. Současně byli společně s působivým zahájením představeni jednotliví partneři 

semináře. 

Po krátkém úvodu a zahájení následovalo téma Terminologie a legislativa, které si v rámci prezentace připravila Hana 

Karlová, Payroll Senior společnosti E-Consulting. V průběhu přednášek byly kladeny na prezentujícího velmi přínosné podněty 

k části legislativy, na které vždy bylo řádně a důkladně odpovězeno. 

Na přednášku legislativy navázal Adam Krytinář, obchodník společnosti KS – program, spol. s r.o., který prezentoval 

jednotlivé možnosti využití zaměstnanecké a manažerské aplikace KS portál. Současně naznačil teoretický úvod zpracování 

cestovního příkazu pomocí této aplikace. Tato teoretická část předcházela praktické ukázce Mgr. Davida Řezníčka. V průběhu 

přednášky o KS portálu, byl představen i relativně ideální stav procesu v HR za použití personálního a mzdového informačního 

systému a zaměstnanecké a manažerské aplikace společnosti KS – program, spol. s r.o. 

Velká část semináře byla věnována praktickým ukázkám a simulaci celkového zpracování cestovního příkazu, které měl 

připravené Mgr. David Řezníček. Hosté tak měli možnost zhlédnout praktickou ukázku zpracování tuzemské a zahraniční 

služební cesty zaměstnancem, komplexní zpracování a vyúčtování i všechny možné výstupy, které lze ze systému aktuálně 

pořídit. 

Během jednodenního semináře se povedlo představit celý rozsah funkcionality nového modulu a současně projednat 

základní body této problematiky. Účastníci semináře tak mohli získat všeobecný přehled o funkcionalitě. Podrobnější znalosti 

si však musí následně osvojit při nejméně jednodenním školení. 

Všem účastníkům bychom rádi poděkovali za účast na této netradičně pojaté akci, která zajisté bude mít své opakování v 

příštím roce 2014 a budeme se těšit při další příležitosti brzy nashledanou. 

Vagón 
“Internet 

café”, vlaku 
RegioJet. 



(3) 

Ostatní fotografie naleznete na našich webových stránkách www.ksprogram.cz, popř. na stránce facebooku. 

 

Mezi nejdůležitější faktory společnosti KS - program, spol. s r.o., patří především zpětná vazba zákazníků a neustálý proces 

zlepšování poskytovaných služeb. 

Z důvodu zkvalitňování poskytovaných služeb, podstoupila naše firma procesem certifikace značky KVALITNÍ FIRMA – 

OVĚŘENO ZÁKAZNÍKY. Proces této referenční analýzy, probíhal na základě hodnocení zpětné vazby a spokojenosti všech 

našich stávajících zákazníků. Ocenění tedy udělují samotní uživatelé, v rámci hodnocení předem definovaných oblastí. Značka 

KVALITNÍ FIRMA – OVĚŘENO ZÁKAZNÍKY není pouze nálepka, kterou si mohou firmy zakoupit. Certifikaci získávají firmy, 

které dosáhnou v rámci hodnocení od svých zákazníků do průměru 1,5 (při hodnocení jako ve škole). 

V rámci úspěšné referenční analýzy, kterou uskutečnila třetí, nezávislá strana, společnost APC Asociace pro certifikaci a.s.,  

dosáhla společnost KS – program, spol. s r.o. vynikajícího výsledku, známky: 1,27. Na základě tohoto hodnocení jsme získali 

titul a pečeť KVALITNÍ FIRMA – OVĚŘENO ZÁKAZNÍKY.  

Tento certifikát nám byl vydán již zmíněnou, nezávislou třetí stranou na základě spokojenosti našich skutečných zákazníků 

za celou dobu naší působnosti. Můžeme se aktuálně taktéž pochlubit skutečností, že jsme jediným dodavatelem mzdových 

a personálních informačních systému u nás, který tento proces certifikace podstoupil a certifikát také získal. 

Získaného ocenění si velmi vážíme a máme ze spokojenosti a doporučení našich zákazníků upřímnou radost. Věříme, že 

ostatním uživatelům a zájemcům o naše produkty může právě toto získané ocenění pomoci se pro ně rozhodnout. Všem našim 

klientům tímto děkujeme za velkou podporu a současně projevenou důvěru při dosavadní spolupráci. Naše hodnocení bereme 

jako závazek zůstat stále kvalitním a předním dodavatelem v oblasti personálních a mzdových informačních systémů.  

Posuďte, jak nás zhodnotili někteří naši uživatelé: 

Ing. Petr Kratochvíl, Hamé s.r.o. 

"Společnost doporučuji nejen personalistům, pro poskytnutí velmi kvalitního nástroje pro personální práci a výpočty mezd, ale 

zároveň majitelům společností pro zjištění, jak jim personální procesy pod kontrolou mohou zlepšit a usnadnit jejich podnikání." 

Eva Koutná 

"S produkty společnosti KS - program jsme velmi spokojení. Systém funguje spolehlivě, společnost dbá na jeho pravidelné 

aktualizace a rovněž rozvoj dle doporučení zákazníků. Velmi nadstandardní je přístup zaměstnanců společnosti, ať už ve fázi 

implementace projektu, tak v rámci následné péče, údržby a rozvoje systému. Slova jako ochota, vstřícný přístup a snaha řešit 

problémy, nejsou jen naslibované fráze." 

Radka Kowzan Kupčíková 

"Spokojenost s produktem společnosti a vysoce oceňuji konstantní snahu firmy o rozvoj nejen svého produktu a sebe sama, ale i 

vztahů se svými zákazníky a partnery." 

Petr Kupka 

"Maximální spokojenost s kvalitou služeb a snahou o další rozvoj, přístupem lidí, komunikace, dodržování úmluv." 

Eva Píšová 

"Spokojenost s kvalitou služeb a dodržování dohod je podmínkou kvalitní firmy. Úspěšnou kvalitní firmou je KS - program z 

důvodu, že obě uvedené podmínky splňuje a zároveň komunikace, jak odborná, tak mezilidská je na velmi vysoké úrovni." 

Richard Rych, Raiffeisenbank a.s. 

"S KS - programem vypočtete mzdy vždy správně, i když nejste mzdový/á účetní. Stačí umět pracovat s počítačem." 

Všechny dostupné reference naleznete na firemním zápisu certifikační společnosti APC: KS - program, spol. s r.o. 

CERTIFIKOVÁNO: Kvalitní firma KS - program 

http://www.ksprogram.cz/
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KS – program je finalista soutěže FIRMA ROKU 2013 

Společnosti KS - program, spol. s r.o. se dostalo i v letošním roce 

významného ocenění, v soutěži VODAFONE FIRMA ROKU 2013 – 

CENA HOSPODÁŘSKÝCH NOVIN. Naše firma se prezentovala, jako 

přední dodavatel personálních a mzdových informačních systémů 

pro ČR a SR. 

FIRMA ROKU je uznávaná soutěž s titulárním partnerem 

VODAFONE a každým rokem se jí účastní stovky společností. Tato 

soutěž současně patří každoročně k největší podnikatelské soutěži v 

zemi a vzájemně hodnotí účastníky napříč všemi kraji a všemi obory. 

Pro zajímavost stojí za zmínku skutečnost, že do soutěže 

Hospodářských novin Firma roku 2013 se letos přihlásil rekordní 

počet firem – v celé ČR to bylo 3116. V jednotlivých krajích hlasovala 

odborná porota složená ze zástupců partnerů a asociací. Pro každé 

regionální kolo bylo určeno 10 firem, které uspěly nejlépe, mezi nimi 

byla právě i naše firma KS – program. 

Certifikát za naši společnost převzal při slavnostním ceremoniálu 

jednatel společnosti KS - program, spol. s r.o. ing. Jiří Baroš. 

Jsme potěšeni, že i přes opravdu tvrdou konkurenci 

zúčastněných firem, se nám dostalo tohoto umístění. Velmi si 

dosaženého postavení vážíme a děkujeme všem 

 

 

 

Implementace v Záložně CREDITAS 

Od 1.11.2013 využívá komplexní mzdový a personální informační systém 

KS mzdy PROFi a KS portál nový klient Záložna CREDITAS, spořitelní 

družstvo. Do rutinního uživání přešla po době 3-měsíční implementace k 3. 

kvartálnímu období roku 2013. 

Záložna CREDITAS, spořitelní družstvo je finanční společnost s 

družstevní právní formou, zřízená dle zákona č. 87/95 Sb. Záložna CREDITAS 

nabízí svým klientům výhodné spoření s vysokým úrokem, a to nejen 

termínované vklady, ale i spořící účty a spořící vklady. Současně má mezi 

portfoliem nabízených služeb i běžné účty vedené zdarma a individuální 

úvěry na míru.  

Záložna CREDITAS se řadí k dalším z mnoha našich spokojených klientů. 

Rozšířila tak naše četné portfólium zákazníků v oblasti a resortu financí. 

Společnost začala využívat aplikaci v rozsahu modulů pro oblasti zpracování 

mezd, vedení běžných personálních agend i pro podporu řízení lidských 

zdrojů. Mzdový a personální informační systém KS mzdy PROFi byl vhodně 

doplněn zaměstnaneckou a manažerskou aplikací KS portál. S využitím 

aplikace KS mzdy PROFi a KS portál dosáhla Záložna CREDITAS ideálního 

stavu v oblasti řízení lidských zdrojů. 

 

za projevenou podporu.  
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VYDAVATELSTVÍ 

Zpravodaj KS NEWS vydává 

společnost KS – program, spol. s r.o.  

Vaše dotazy a náměty můžete 

kdykoli zasílat na kontaktní e-mail: 

obchod@ksprogram.cz 

 

 

Připravil: Adam Krytinář, 

571 499 472, 
adam.krytinar@ksprogram.cz  

 

www.ksprogram.cz 
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E - zpravodaj společnosti 

KS - program, spol. s r.o. 

 

KS ‐ program přeje hodně úspěchů a šťastný nový rok 2014. 

Vážení uživatelé, obchodní partneři a všichni příznivci našich produktů, 

konec roku 2013 je neprodleně za dveřmi. I letošní rok patří mezi významné a důležité období naší působnosti, během které 

se uskutečnilo několik důležitých událostí. Tento rok je tomu přesně 22 let, kdy jsme zahájili vývoj a implementaci našich 

produktů. Za celou dobu této působnosti se pyšníme portfoliem 560 spokojených zákazníků po celé České republice i na 

Slovensku.  

V průběhu roku 2013 jsme posílily náš tým o nového kolegu na konzultačním oddělení, rozšířili jsme naše portfolio o velmi 

zajímavé projekty implementace a současně průběžně provádíme distribuci některých zajímavých funkcí a novinek v aplikaci. 

Pořádáme tradiční semináře a workshopy s různým tematickým zaměřením. Zúčastnili a umístili jsme se v několika soutěžích a 

získali tak významná ocenění a v neposlední řadě jsme se stali partnery některých významných akcí.  

Jsme pevně přesvědčeni, že i následující rok 2014 bude pro všechny neméně významným mezníkem a úspěšným obdobím.  

Dovolte, abychom Vám při příležitosti vánočních svátků a s blížícím se koncem roku poděkovali za Vaši přízeň a projevenou 

důvěru, kterou jste naši společnosti KS - program, spol. s r.o. věnovali. Přejeme Vám prožití klidných a šťastných vánočních 

svátků a do nového roku mnoho pracovních i osobních úspěchů. Ať spokojenost, zdraví a štěstí jsou po celý rok 2014 nablízku 

Vám všem. 

Těšíme se na další spolupráci s Vámi v roce 2014. Tým KS - program, spol. s r.o. 

 

mailto:david.reznicek@ksprogram.cz
mailto:adam.krytinar@ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz/
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KONTAKTY: 

KS - program, spol. s r.o. 

Rokytnice 153 

755 01 Vsetín 

IČ: 43963617 

DIČ: CZ 43963617 

tel: +420 571 499 499 

fax: +420 571 499 490 

email: ksprogram@ksprogram.cz 

web: www.ksprogram.cz 

 

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ: 

tel: +420 571 499 472 

email: obchod@ksprogram.cz 

 

TECHNICKÁ PODPORA: 

tel: +420 571 499 477 

email: support@ksprogram.cz 

 

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ: 

PRAHA 

Na Jarově 2424/2, 

130 00 Praha - Žižkov 

 

tel: +420 284 864 444 

gsm: +420 602 254 627 

 

email: ksprogram@ksprogram.cz 

web: www.ksprogram.cz 

 

mailto:ksprogram@ksprogram.cz
http://www.ksprogram.cz/
mailto:support@ksprogram.cz
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